
Dohoda o ukončení smlouvy číslo 111729-2 
o sdružených službách dodávky elektřiny zákazníkovi 

Smluvní strany

tyjwjLOLD

Správa železnic, státní organizace

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zapsáno v OR

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, Nové Město
70994234
CZ70994234
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

Kontaktní adresa: Sprava železnic, statni organizace,
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 
Ing. Martin Kašpar, ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem 
Česká národní banka v Ústí n.L.
7804511/0710

zástupce pověřený jednat ve věcech odborných a smluvních:
Pavel Trojan (........................ . . ..............................................)

Zastoupení: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

( dále jen Dodavatel )

Statutární město Most

IČO:
DIČ:
Sídlo:
Zastoupení:
Bankovní spojení:

Městská policie Most

Adresa:
Zastoupení:

002 66 094 
CZ00266094
Radniční 1/2, 434 01 Most
Mgr. Jan Paparega, primátor města
Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 19-1041368359/0800

Majakovského 2150/8, 434 01 Most 
Ing. Jaroslav Hrvol, ředitel

( dále jen Odběratel )

I.
Smluvní strany shodně prohlašují, že k datu 31. 12. 2019 ukončují smlouvu o sdružených službách dodávky 

elektřiny zákazníkovi číslo 111729-2 (dále jen "smlouva"). Dodavatel prohlašuje, že vůči Odběrateli nebude 
uplatňovat žádných nároků v souvislosti se smlouvou, které mu mohly/měly vzniknout za období od 31. 12. 2019 do 
uzavření této dohody. Smluvní strany prohlašují, že vůči sobě nemají k dnešnímu dni žádné nevyrovnané závazky 
vyplývajících ze smlouvy.

II.
Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po oboustranném 

podpisu tohoto prohlášení obdrží každá ze smluvních stran jedno vyhotovení.

-  7 - 07"  2020



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1086581

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3787d065-2514-4959-a82b-215f49ebac13

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Stanislava KLÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.09.2020 14:32:00


		2020-09-08T12:32:03+0000




